

LÆGE TEIT REUTHER HOLDING ApS

Søllerødvej 55
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2016

teit Busted Reuther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LÆGE TEIT REUTHER HOLDING ApS
Søllerødvej 55
2840 Holte

CVR-nr: 34703205
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

AJOUR REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i et alment lægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 260.208

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 876.591

Selskabets egenkapital androg kr. 848.642

Fri egenkapital androg kr. 12.398

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultatet for regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-8.849	-11.284
Resultat af ordinær primær drift		-8.849	-11.284
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		269.568	443.360
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-511	-176
Ordinært resultat før skat		260.208	431.900
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		260.208	431.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.568	373.360
Overført resultat		10.040	8.640
I alt		260.208	431.900

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		745.644	546.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	745.644	546.076
Anlægsaktiver i alt		745.644	546.076
Andre tilgodehavender		70.000	70.000
Tilgodehavender i alt		70.000	70.000
Likvide beholdninger		60.947	39.934
Omsætningsaktiver i alt		130.947	109.934
Aktiver i alt		876.591	656.010

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		705.644	506.076
Overført resultat		12.398	2.358
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	4	848.642	638.334
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.199	8.926
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.949	17.676
Gældsforpligtelser i alt		27.949	17.676
Passiver i alt		876.591	656.010

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	506.076
Andel i årets resultat jf. note	199.568
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>705.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>745.644</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jonas Hertz & teit Reuther Alment Prakt. Læger ApS	50%	40.000	199.568

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er ikke indelt i separate klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	506.076	2.358	49.900	638.334
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	199.568	10.040	50.600	260.208
Egenkapital ultimo	80.000	705.644	12.398	50.600	848.642

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har underskrevet selvskyldnerkaution overfor enhver forpligtelse, herunder overtræk, som datterselskabet har eller måtte få overfor Ringkjøbing Landbobank.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Teit Busted Reuther

Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse

Teit Busted Reuther, hovedkapitalejer og direktør